/o\ [ 4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos Atleta

Marino Greta

Baglieri Teresa Paola
Battista Greta
Pagano Giulia
Privitera Giada
Giuffrida Maia
Merulla Alice

Russo Carlotta
Borsato Gloria Aurora

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Rinaldi Giorgia
Lopis Lara
Maugeri Mara
Delia Anita
Usbergo Brenda
Sgarlata Elena
Strazzanti Dalila
La Spina Marta
laria Aurora

10 Cavallaro Martina
11 Arancio Giorgia
12 Raffa Silvia

13 Zocco Alessandra
14 Milazzo Adele Agata
15 Grande Giulia

©CooO~NOOOUTR,WNPE

16 Frosina Sveva

17 Rapisarda Alice

18 Spatafora Sveva

19 Barbaro Sofia

20 Roveccio Concetta Giulia

21 Dell'Acqua Flavia
22 Noe' Virginia Elisheva
23 D'Amico Frida

24 Seminatore Flora

25 Siciliano Sophia

26 Nicosia Maria Vittoria
27 Patti Vittoria

28 La Rosa Aurora

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014

Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012

Poseidon Swim SSD

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Dimarca Nuoto Gela ASD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Water Sun Comiso ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD

EIDV%NI

Tempo

02'42"40
02'54"10
03'02"40
03'06"50
03'09"60
03'10"10
03'28"50
03'32"70
03'35"40

Tempo

02'22"60
02'23"30
02'24"80
02'29"90
02'31"70
02'32"10
02'32"20
02'33"10
02'33"20
02'35"80
02'37"30
02'38"00
02'38"20
02'40"60
02'40"90
02'41"50
02'44"10
02'45"20
02'48"60
02'49"20
02'51"50
02'53"90
02'56"00
02'57"30
03'04"40
03'05"00
03'05"50
03'08"70

Q

Derojece
O

Pti

336
273
237
222
211
209
159
149
144

Pti

497
490
475
428
413
409
409
401
401
381
370
365
364
348
346
342
326
319
300
297
285
274
264
258
229
227
225
214
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

N -

~No o h~

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Atleta

Caliri Alessandro
Munafo' Lorenzo
Privitera Samuele
Nicosia Ugo

Riolo Carlo Giuseppe
Giangrasso Giulio
Attanasio Andrea
Vasta Matteo

Roggio Davide
Pecora Giorgio
Franco Vincenzo
Barbera Cristiano
Maugeri Salvatore
Russo Davide Antonino
Sichera Alessandro
Merenda Mattia
Platania Christopher
Di Benedetto Eracle
Arena Salvatore
Puglisi Leonardo
Pantaleone Andrea
Liberto Simone
Battaglia Giuseppe Andre
Vitale Antonio
Tallarita Raffaele

Atleta

Grippaldi Federico
Nicosia Francesco
Munafo' Riccardo
Bauso Andrea

Brullo Paolo

Scribano Andrea
Rubulotta Marco
Granata Gabriele
Midolo Emanuele
Ferlito Riccardo Giuseppe
Wilber Diego

Di Francesco Giuseppe
Calantropo Samuele
Tomarchio Gabriele
Annoni Riccardo
Dipasquale Federico
Migliorisi Giorgio
Molonia lvan

Cuce' Angelo

Lauro Gabriele Francesco
Coppola Davide Alfredo
Rinzivillo Davide
Storace Gabriele
Razzano Alessio
Insanguine Michele
lacono Alberto

Arena Claudio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012

200 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Dimarca Nuoto Gela ASD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Ulysse - Messina

Athon ASD - Augusta
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD

Esordienti A Maschi

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD

La Meridiana Sport SSD - Catania
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Athon ASD - Augusta
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Ulysse - Messina

Unime SSD - Messina

La Meridiana Sport SSD - Catania
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Ulysse - Messina

4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'37"50
02'37"70
02'38"00
02'41"80
02'42"60
02'44"90
02'45"40
02'46"30
02'46"40
02'46"40
02'46"50
02'47"60
02'54"00
02'54"60
02'55"70
02'57"00
02'57"00
02'57"20
02'57"90
03'05"00
03'05"00
03'05"30
03'05"60
03'06"80
03'14"30

Tempo

02'22"30
02'22"90
02'22"90
02'25"00
02'25"50
02'26"60
02'27"40
02'27"40
02'30"30
02'33"80
02'36"60
02'36"80
02'40"50
02'41"10
02'41"80
02'42"70
02'43"00
02'45"00
02'45"90
02'46"30
02'49"50
02'53"30
02'53"90
03'03"70
03'04"30
03'10"00
03'23"20

Q

Derojece
O

Pti

271
270
269
250
246
236
234
230
230
230
229
225
201
199
195
191
191
190
188
167
167
166
165
162
144

Pti

368
363
363
348
344
336
331
331
312
291
276
275
256
253
250
246
245
236
232
230
217
203
201
171
169
154
126
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

B
N

Pos

~NOoO o~ WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Gallo Mia

Coco Violante
Squeri Ambra
Zammataro Fatima
Gentile Giorgia
Riolo Alessia

Atleta

Raffa Silvia
Raspanti Martina
Strazzanti Dalila
Frosina Sveva
Sgarlata Elena
Consoli Micaela Rita
Canonico Anna
Spatafora Sveva
Bendia Giada
Ferrara Beatrice
Nicosia Maria Vittoria
Chellini Valerie

Atleta

Di Benedetto Eracle
Nicosia Ugo

Franco Vincenzo
Savarese Gaetano
Dieli Salvatore
Liberto Simone
Tallarita Raffaele

Atleta

Di Mauro Matteo
Raffaghelli Samuele
Carcione Marco
Brullo Paolo

Scifo Giovanni
Tidona Samuele
Platania Damiano
D'Agata Simone
Migliorisi Giorgio
D'Acci Gaetano
Tomarchio Gabriele
Tribastone Enrico
Insanguine Michele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2014
2013

Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina

La Meridiana Sport SSD - Catania
La Meridiana Sport SSD - Catania
La Meridiana Sport SSD - Catania

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012

Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Athon ASD - Augusta
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Athon ASD - Augusta

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Ulysse - Messina

Poseidon Swim SSD

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD

4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'41"50
01'50"10
01'56"20
02'04"90
02'13"70
02'16"90

Tempo

01'28"80
01'29"60
01'30"60
01'36"80
01'39"20
01'40"50
01'43"80
01'52"00
01'52"30
01'52"30
01'59"10
02'02"20

Tempo

01'39"50
01'40"50
01'44"10
01'48"70
01'49"00
02'02"10
02'06"50

Tempo

01'21"10
01'21"80
01'26"00
01'30"90
01'31"90
01'32"30
01'33"20
01'33"40
01'35"90
01'44"10
01'44"30
01'56"10
02'04"20

Q

Derojece
O

Pti

252
197
168
135
110
102

Pti

376
366
354
290
270
259
235
187
186
186
156
144

Pti

186
181
163
143
142
101

90

Pti

344
336
289
245
237
234
227
225
208
163
162
117

96
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos

WN P

Pos

WN P

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNE

PR RRRPR R
oCOUDhWNRO

[N
(o]

Pos

OCoO~NOUITRWNE

Atleta

Errigo Bianca
Mazzu' Giordana
Zammataro Fatima

Atleta

La Spina Salvatore Luis
Irrera Lorenzo
Fanciullo Daniele

Atleta
Baglieri Teresa Paola

Atleta

Rinaldi Giorgia

Lopis Lara

Strazzanti Dalila

Gurrieri Carlotta

Platania Etienne Alessandra
Delia Anita

laria Aurora

Benvenuto Penelope
Zocco Alessandra
Usbergo Brenda

Grande Giulia

Canonico Anna

Barbaro Sofia
Panebianco Carla
Roveccio Concetta Giulia
Ferrara Beatrice
Anzivino Elena

Consoli Micaela Rita

Atleta

Munafo' Lorenzo
Giangrasso Giulio
Maugeri Salvatore
Arena Salvatore
Barbera Cristiano
Pecora Giorgio
Russo Davide Antonino
Puglisi Leonardo
Platania Christopher
Vitale Antonio
Pantaleone Andrea
Savarese Gaetano
La Rosa Antonio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014

Poseidon Swim SSD
La Meridiana Sport SSD - Catania
La Meridiana Sport SSD - Catania

50 Dorso Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2013 Poseidon Swim SSD
ITA 2013 Ulysse - Messina
ITA 2013 Athon ASD - Augusta

200 Misti Esordienti B Femmine

Anno Societa
ITA 2013 Poseidon Swim SSD

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

Poseidon Swim SSD

La Meridiana Sport SSD - Catania
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Poseidon Swim SSD
Dimarca Nuoto Gela ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012

Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Dimarca Nuoto Gela ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Polisportiva Sport Club Erea ASD

4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'43"90
00'46"40
00'50"70

Tempo

00'43"10
00'44"10
00'45"70

Tempo
03'18"60

Tempo

02'43"70
02'45"50
02'48"10
02'50"40
02'50"50
02'54"10
02'55"50
02'57"90
02'59"10
03'05"50
03'06"20
03'14"30
03'14"70
03'15"20
03'17"50
03'21"20
0321"20
03'34"00

Tempo

02'56"50
03'05"30
03'13"10
03'14"30
03'15"90
03'16"60
03'25"00
03'28"40
03'30"70
03'31"90
03'37"70
03'38"50
03'50"30

Q

Derojece
O

Pti

232
196
150

Pti

168
157
141

Pti
256

Pti

457
442
422
405
404
380
371
356
349
314
310
273
271
269
260
246
246
204

Pti

269
232
205
201
197
194
171
163
158
155
143
142
121

Pagina 4/6



/o\ [ 4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos Atleta

1 Carnabuci Matteo

2 Carcione Marco

3 Raffaghelli Samuele

4 Di Mauro Matteo

5 Bauso Andrea

6 Scribano Andrea
Platania Damiano

8 Spina Kevin

9 Nicosia Francesco

10 Valastro Francesco

11 Aldisio Andrea Giuseppe
12 Wilber Diego

13 Calantropo Samuele
14 Scifo Giovanni

15 Annoni Riccardo

16 D'Acci Gaetano

17 Larizza Matteo

18 Dipasquale Federico
19 lacono Alberto

20 Rinzivillo Davide

21 Insanguine Michele
Pos Atleta

1 Coco Violante

2 Marino Greta

Pos Atleta

1 Benvenuto Penelope
2 La Spina Marta

3 Maugeri Mara

4 Canonico Anna

Pos Atleta

1 Caliri Alessandro
2 Privitera Samuele
3 Dieli Salvatore

4 Merenda Mattia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Poseidon Swim SSD

2010 Poseidon Swim SSD

2010 Poseidon Swim SSD

2011 La Meridiana Sport SSD - Catania
2010 La Meridiana Sport SSD - Catania
2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2010 Poseidon Swim SSD

2010 Poseidon Swim SSD

2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2010 Poseidon Swim SSD

2011 Poseidon Swim SSD

2011 Poseidon Swim SSD

2010 Poseidon Swim SSD

2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2011 Unime SSD - Messina
2011 Poseidon Swim SSD

2010 Athon ASD - Augusta
2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2011 Poseidon Swim SSD

100 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2013 Poseidon Swim SSD
2013 Poseidon Swim SSD

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Poseidon Swim SSD
2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD
2011 Poseidon Swim SSD
2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD

100 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Unime SSD - Messina
2012 Poseidon Swim SSD
2012 Poseidon Swim SSD
2012 Unime SSD - Messina

EIDV%NI

Tempo

02'34"60
02'41"50
02'42"40
02'43"00
02'43"40
02'45"30
02'45"30
02'48"20
02'50"30
02'51"60
02'56"90
02'57"40
02'59"30
03'02"10
03'09"00
03'09"40
03'11"60
03'12"40
03'28"80
03'29"60
04'00"40

Tempo

01'32"70
01'34"30

Tempo

01'14"30
01'15"70
01'19"70
01'33"10

Tempo

01'26"10
01'32"30
01'42"10
01'53"20

Q

Derojece
O

Pti

400
351
345
342
339
328
328
311
299
293
267
265
257
245
219
218
210
208
162
160
106

Pti

214
203

Pti

416
393
337
211

Pti

189
153
113

83
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/05/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Brullo Paolo

Grippaldi Federico
Moscatello Emanuele Gaetano
D'Agata Simone

Scribano Andrea

Ferlito Riccardo Giuseppe
Molonia lvan

Tidona Samuele

Granata Gabriele
Migliorisi Giorgio
Raffaghelli Samuele
Valastro Francesco
Storace Gabriele

Arena Claudio

Platania Damiano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010

Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Unime SSD - Messina
Polisportiva Sport Club Erea ASD
Poseidon Swim SSD
Poseidon Swim SSD
Unime SSD - Messina
Ulysse - Messina
Poseidon Swim SSD

4° Prova Regionale Esordienti Sicilia Orientale (Comiso) - 1° Giornata

EIDV/%NI

Tempo

01'12"70
01'12"90
01'19"30
01'19"90
01'20"90
01'22"40
01'22"70
01'23"90
01'24"20
01'24"90
01'26"30
01'32"40
01'46"00
02'21"30
Squalificato

Q

Derojece
OO

Pti

314
312
242
237
228
216
213
204
202
197
188
153
101

42
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